
UCHWAŁA NR XXXIII/251/2013
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości 33 284 508 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 29 237 067 zł 

b) dochody majątkowe 4 047 441 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 32 582 508 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 25 125 502 zł 

b) wydatki majątkowe 7 457 006 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

2.  Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3.  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2014 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4.  Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 5 849 
282 zł, 

a)  wydatki bieżące 970 167 zł 

b) wydatki majątkowe 4 879 115 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 702 000 zł z przeznaczeniem na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie - 381 000 zł, 

2) spłatę rat pożyczek w kwocie - 321 000 zł.

2.  Przychody budżetu w wysokości 1 637 000 zł, rozchody w wysokości 2 339 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



1) ogólną w wysokości - 150 000 zł, 

2) celową w wysokości - 68 000 zł, z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe - 68 000 zł.

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 8. 

§ 7. 

Ustala się dochody w kwocie 150 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 150 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. 

Ustala się dochody w kwocie 2 300 000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 2 300 000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 9. 

Ustala się dochody w kwocie 293 688 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 293 688 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 10. 

Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody – 2 350 032 zł, koszty – 2 350 032 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. 

1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2.  Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3.  Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 12. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 800 000 zł w tym: 

1. a) kredyty – 1 800 000 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 637 000,00 zł w tym:

2. a) kredyty – 1 637 000 zł 

3) na wyprzedzające finansowanie 421 576 zł w tym:

3.  a) pożyczki – 421 576 zł

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



§ 13. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań , 
o których mowa w § 12 niniejszej uchwały. 

§ 14. 

Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

3) dokonywania  zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 286 880 zł przeznaczone na zadania własne. 

§ 16. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetu gminy 

 w złotych 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 01095  Pozostała działalność 1 800,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00

600   Transport i łączność 200

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 60016  Drogi publiczne gminne 200

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 200

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 230,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 230,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 37 693,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

66 037,00

  0920 Pozostałe odsetki 500

750   Administracja publiczna 66 331,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 331,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 64 231,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 100

 75095  Pozostała działalność 2 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 711,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 711,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 711,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 8 036 976,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 200,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 200,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 843 650,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0310 Podatek od nieruchomości 1 790 381,00

  0320 Podatek rolny 8 473,00

  0330 Podatek leśny 15 056,00

  0340 Podatek od środków transportowych 27 590,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 150

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 433 272,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0310 Podatek od nieruchomości 711 038,00

  0320 Podatek rolny 303 870,00

  0330 Podatek leśny 31 534,00

  0340 Podatek od środków transportowych 247 430,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 400

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 486 788,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 150 000,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 308 688,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 100

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 270 066,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 263 066,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 000,00

758   Różne rozliczenia 13 677 574,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 013 028,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 013 028,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 429 374,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 429 374,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 235 172,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 235 172,00

801   Oświata i wychowanie 330 256,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 291,00

 80101  Szkoły podstawowe 35 953,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

35 732,00

  0920 Pozostałe odsetki 221

 80104  Przedszkola 25 012,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0830 Wpływy z usług 25 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 12

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 204 000,00

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0830 Wpływy z usług 204 000,00

 80195  Pozostała działalność 65 291,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 291,00

  2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 65 291,00

852   Pomoc społeczna 4 001 118,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 744 536,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0690 Wpływy z różnych opłat 100

  0920 Pozostałe odsetki 3 500,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 702 936,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

18 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

27 711,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12 285,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 426,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 509,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 21 509,00

 85216  Zasiłki stałe 103 774,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 103 774,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 342,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 342,00

 85295  Pozostała działalność 42 246,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 42 246,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 572 444,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 571 644,00

 85395  Pozostała działalność 572 444,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 571 644,00

  0839 Wpływy z usług 5 901,00

  0920 Pozostałe odsetki 800

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

526 725,00

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

39 018,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 40 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0830 Wpływy z usług 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 404 427,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 102 927,00

 90002  Gospodarka odpadami 60 975,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 975,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

60 975,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 952,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 952,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

41 952,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 300 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 300 000,00

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 500,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00

bieżące razem: 29 237 067,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 739 862,00

majątkowe

010   Rolnictwo i łowiectwo 430 576,00

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 421 576,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 576,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 421 576,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

421 576,00

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 9 000,00

600   Transport i łączność 375 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 60016  Drogi publiczne gminne 375 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 375 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 525,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 525,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 10 525,00

720   Informatyka 271 340,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 271 340,00

 72095  Pozostała działalność 271 340,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 271 340,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

271 340,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 960 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 960 000,00

 90095  Pozostała działalność 2 960 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 960 000,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

2 960 000,00

majątkowe razem: 4 047 441,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 652 916,00

Ogółem:  33 284 508,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 392 778,00

     

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetu gminy 

Z tego

z tego: z tego:

 z tego:  w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

 zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo 1194162 78047 78047 0 78047 0 0 0 0 0 1116115 1116115 842000 0

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1116115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1116115 1116115 842000 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174115 174115 0 0

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 421576 421576 421576 0

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420424 420424 420424 0

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

 1030  Izby rolnicze 6247 6247 6247 0 6247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6247 6247 6247 0 6247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 1095  Pozostała działalność 71800 71800 71800 0 71800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 64654 64654 0 0 0 64654 0 0 0 0 0 0 0 0

 40002  Dostarczanie wody 64654 64654 0 0 0 64654 0 0 0 0 0 0 0 0

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 64654 64654 0 0 0 64654 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność 1671302 401302 401302 0 401302 0 0 0 0 0 1270000 1270000 0 0

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

 60016  Drogi publiczne gminne 1501302 401302 401302 0 401302 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122683 122683 122683 0 122683 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 266819 266819 266819 0 266819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

 60095  Pozostała działalność 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa 217000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 171000 171000 0 0

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 171000 171000 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171000 171000 0 0

720   Informatyka 339115 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 337115 337115 337115 0

 72095  Pozostała działalność 339115 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 337115 337115 337115 0

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271340 271340 271340 0

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65775 65775 65775 0

750   Administracja publiczna 3247807 3167807 3011967 2326856 685111 0 155840 0 0 0 80000 80000 0 0

 75011  Urzędy wojewódzkie 64231 64231 64231 64231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53687 53687 53687 53687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9229 9229 9229 9229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1315 1315 1315 1315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111940 111940 7900 0 7900 0 104040 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104040 104040 0 0 0 0 104040 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2463689 2383689 2377689 1844080 533609 0 6000 0 0 0 80000 80000 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1446285 1446285 1446285 1446285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108205 108205 108205 108205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256090 256090 256090 256090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23500 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172000 172000 172000 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 30500 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4409 4409 4409 0 4409 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75095  Pozostała działalność 547947 547947 502147 418545 83602 0 45800 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40800 40800 0 0 0 0 40800 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300530 300530 300530 300530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17655 17655 17655 17655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53120 53120 53120 53120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9240 9240 9240 9240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29002 29002 29002 0 29002 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 28100 28100 28100 0 28100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1711 1711 1711 1026 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1711 1711 1711 1026 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 876 876 876 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 285 285 285 0 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 681578 284278 250278 23378 226900 0 34000 0 0 0 397300 397300 0 0

 75412  Ochotnicze straże pożarne 613578 216278 182278 23378 158900 0 34000 0 0 0 397300 397300 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34000 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 578 578 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22800 22800 22800 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17300 17300 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0

 75421  Zarządzanie kryzysowe 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 Rezerwy 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757   Obsługa długu publicznego 980000 980000 0 0 0 0 0 0 0 980000 0 0 0 0

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 980000 980000 0 0 0 0 0 0 0 980000 0 0 0 0

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

980000 980000 0 0 0 0 0 0 0 980000 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 Rezerwy 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie 11504696 11389696 10566137 9011392 1554745 170000 419536 234023 0 0 115000 115000 0 0

 80101  Szkoły podstawowe 6504958 6439958 6180086 5464665 715421 0 259872 0 0 0 65000 65000 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 259872 259872 0 0 0 0 259872 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4194127 4194127 4194127 4194127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 341568 341568 341568 341568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812801 812801 812801 812801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 116169 116169 116169 116169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323800 323800 323800 0 323800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 69800 69800 69800 0 69800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 35700 35700 35700 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2874 2874 2874 0 2874 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245547 245547 245547 0 245547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 650308 650308 618121 577846 40275 0 32187 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32187 32187 0 0 0 0 32187 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443006 443006 443006 443006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35888 35888 35888 35888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86579 86579 86579 86579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12373 12373 12373 12373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25315 25315 25315 0 25315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80104  Przedszkola 286316 236316 230283 143141 87142 0 6033 0 0 0 50000 50000 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6033 6033 0 0 0 0 6033 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109033 109033 109033 109033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8638 8638 8638 8638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22437 22437 22437 22437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3033 3033 3033 3033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8460 8460 8460 0 8460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 724 724 724 0 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 60400 60400 60400 0 60400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6908 6908 6908 0 6908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0

 80110  Gimnazja 2683271 2683271 2562627 2264047 298580 0 120644 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120644 120644 0 0 0 0 120644 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1725779 1725779 1725779 1725779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147696 147696 147696 147696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341754 341754 341754 341754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 48818 48818 48818 48818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123700 123700 123700 0 123700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 17300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104650 104650 104650 0 104650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300582 300582 299982 198182 101800 0 600 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102450 102450 102450 102450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7802 7802 7802 7802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28236 28236 28236 28236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4025 4025 4025 4025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54000 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1669 1669 1669 1669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 615226 615226 615026 363511 251515 0 200 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288373 288373 288373 288373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18326 18326 18326 18326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49755 49755 49755 49755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7057 7057 7057 7057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4220 Zakup środków żywności 228000 228000 228000 0 228000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 440 440 440 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12075 12075 12075 0 12075 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80195  Pozostała działalność 290235 290235 56212 0 56212 0 0 234023 0 0 0 0 0 0

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 493 0 0 0 0 0 493 0 0 0 0 0 0

  4121 Składki na Fundusz Pracy 71 71 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 0

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 15169 15169 0 0 0 0 0 15169 0 0 0 0 0 0

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 18198 18198 0 0 0 0 0 18198 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6000 6000 0 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

  4301 Zakup usług pozostałych 31940 31940 0 0 0 0 0 31940 0 0 0 0 0 0

  4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

  4411 Podróże służbowe krajowe 2800 2800 0 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 155552 155552 0 0 0 0 0 155552 0 0 0 0 0 0

  4431 Różne opłaty i składki 3300 3300 0 0 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56212 56212 56212 0 56212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia 158000 150000 149000 40000 109000 0 1000 0 0 0 8000 8000 0 0

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

 85153  Zwalczanie narkomanii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 11700 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138000 138000 137000 40000 97000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna 4342687 4342687 562574 343821 218753 0 3780113 0 0 0 0 0 0 0

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85202  Domy pomocy społecznej 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85206  Wspieranie rodziny 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603 603 603 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 81 81 81 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3316 3316 3316 3316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3724436 3724436 190752 141132 49620 0 3533684 0 0 0 0 0 0 0

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 3532684 3532684 0 0 0 0 3532684 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65262 65262 65262 65262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74271 74271 74271 74271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1599 1599 1599 1599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8156 8156 8156 0 8156 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 6624 6624 6624 0 6624 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 420 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4580 Pozostałe odsetki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

27711 27711 27711 0 27711 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27711 27711 27711 0 27711 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 51509 51509 0 0 0 0 51509 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 51509 51509 0 0 0 0 51509 0 0 0 0 0 0 0

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  3110 Świadczenia społeczne 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

 85216  Zasiłki stałe 103774 103774 0 0 0 0 103774 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 103774 103774 0 0 0 0 103774 0 0 0 0 0 0 0

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 205011 205011 204111 188689 15422 0 900 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131021 131021 131021 131021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22721 22721 22721 22721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26577 26577 26577 26577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3570 3570 3570 3570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8289 8289 8289 8289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1508 1508 1508 1508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 203 203 203 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85295  Pozostała działalność 82246 82246 0 0 0 0 82246 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 82246 82246 0 0 0 0 82246 0 0 0 0 0 0 0

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 571644 571644 0 0 0 0 0 571644 0 0 0 0 0 0

 85395  Pozostała działalność 571644 571644 0 0 0 0 0 571644 0 0 0 0 0 0

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133598 133598 0 0 0 0 0 133598 0 0 0 0 0 0

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6074 6074 0 0 0 0 0 6074 0 0 0 0 0 0

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31139 31139 0 0 0 0 0 31139 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1039 1039 0 0 0 0 0 1039 0 0 0 0 0 0

  4127 Składki na Fundusz Pracy 4332 4332 0 0 0 0 0 4332 0 0 0 0 0 0

  4129 Składki na Fundusz Pracy 149 149 0 0 0 0 0 149 0 0 0 0 0 0

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 241188 241188 0 0 0 0 0 241188 0 0 0 0 0 0

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20296 20296 0 0 0 0 0 20296 0 0 0 0 0 0

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17022 17022 0 0 0 0 0 17022 0 0 0 0 0 0

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1242 1242 0 0 0 0 0 1242 0 0 0 0 0 0

  4227 Zakup środków żywności 36001 36001 0 0 0 0 0 36001 0 0 0 0 0 0

  4229 Zakup środków żywności 8698 8698 0 0 0 0 0 8698 0 0 0 0 0 0

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3434 3434 0 0 0 0 0 3434 0 0 0 0 0 0

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 165 165 0 0 0 0 0 165 0 0 0 0 0 0

  4307 Zakup usług pozostałych 52602 52602 0 0 0 0 0 52602 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług pozostałych 6488 6488 0 0 0 0 0 6488 0 0 0 0 0 0

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2223 2223 0 0 0 0 0 2223 0 0 0 0 0 0

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 128 128 0 0 0 0 0 128 0 0 0 0 0 0

  4439 Różne opłaty i składki 400 400 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5186 5186 0 0 0 0 0 5186 0 0 0 0 0 0

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 240 0 0 0 0 0 240 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 146855 146855 96855 45555 51300 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 96855 96855 96855 45555 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35476 35476 35476 35476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2630 2630 2630 2630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6516 6516 6516 6516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 933 933 933 933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5637389 1788388 990988 50390 940598 604450 28450 164500 0 0 3849001 3849001 3700000 0

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 435303 435303 0 0 0 435303 0 0 0 0 0 0 0 0

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 435303 435303 0 0 0 435303 0 0 0 0 0 0 0 0

 90002  Gospodarka odpadami 451238 416238 293488 50390 243098 22550 200 100000 0 0 35000 35000 0 0

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 22550 22550 0 0 0 22550 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28080 28080 28080 28080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 838 838 838 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4972 4972 4972 4972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1668 1668 1668 0 1668 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60975 60975 0 0 0 0 0 60975 0 0 0 0 0 0

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39025 39025 0 0 0 0 0 39025 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 239580 239580 239580 0 239580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 72900 72900 0 0 0 72900 0 0 0 0 0 0 0 0

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 72900 72900 0 0 0 72900 0 0 0 0 0 0 0 0

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 64500 64500 0 0 0 0 0 64500 0 0 0 0 0 0

  4307 Zakup usług pozostałych 41952 41952 0 0 0 0 0 41952 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług pozostałych 22548 22548 0 0 0 0 0 22548 0 0 0 0 0 0

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 687698 573697 500000 0 500000 73697 0 0 0 0 114001 114001 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 73697 73697 0 0 0 73697 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 500000 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114001 114001 0 0

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 225750 225750 197500 0 197500 0 28250 0 0 0 0 0 0 0

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 28250 28250 0 0 0 0 28250 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 182500 182500 182500 0 182500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90095  Pozostała działalność 3700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3700000 3700000 3700000 0

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2960000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2960000 2960000 2960000 0

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 740000 740000 740000 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1541908 1450433 33933 0 33933 1416500 0 0 0 0 91475 91475 0 0

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1413438 1371933 33933 0 33933 1338000 0 0 0 0 41505 41505 0 0

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1338000 1338000 0 0 0 1338000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19433 19433 19433 0 19433 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41505 41505 0 0

 92116  Biblioteki 78500 78500 0 0 0 78500 0 0 0 0 0 0 0 0

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 78500 78500 0 0 0 78500 0 0 0 0 0 0 0 0

 92195  Pozostała działalność 49970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49970 49970 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49970 49970 0 0

926   Kultura fizyczna 132000 110000 110000 23930 86070 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0

 92601  Obiekty sportowe 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110000 110000 110000 23930 86070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3440 3440 3440 3440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 490 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 48570 48570 48570 0 48570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 32582508 25125502 16450792 11866348 4584444 2255604 4468939 970167 0 980000 7457006 7457006 4879115 0

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 

           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 
2014 (7+8+10+

11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. 
Korczyn, Akwizgran, 
Małogoskie 

5 169 385 27 865 27 865   A. B. C.  Urząd Gminy

2 010 01010 Budowa oczyszczalni 
w msc. Korczyn 6 573 800 73 800 73 800   A. B. C.  Urząd Gminy

3 010 01010 

Wykonanie kanalizacji 
sanitarnej (krótkie 
odcinki) w msc. 
Promnik Niedźwiedź 

877 307 842 000 420 424   A. B. C. 421 576 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 12 620 492 943 665 522 089 0 0  421 576  

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



4 600 60016 
Remont drogi gminnej 
ul. Górna w msc. 
Chełmce (NPPDL)

780 185 750 000 375 000   A. 375 000 B. C.  Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 780 185 750 000 375 000 0  375 000 0  

5 600 60095 
Budowa parkingu 
w msc. Strawczyn (ul. 
Ogrodowa)

106 086 20 000 20 000   A. B. C.  Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 106 086 20 000 20 000 0 0  0  

6 720 72095 

"e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego" 

84 968 83 968 18 883   A. B. C. 65 085 Urząd Gminy

7 720 72095 

"e-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST" 

368 874 253 147 46 892   A. B. C. 206 255 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 453 842 337 115 65 775 0 0  271 340  

8 754 75412 Rozbudowa remizy 
strażackiej w Hucisku 34 300 17 300 17 300   A.  Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 34 300 17 300 17 300 0 0  0  

9 801 80101 

Nadbudowa łącznika 
i zaplecza sali 
gimnastycznej przy 
ZPO w Strawczynie 

1 533 499 50 000 50 000     Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 533 499 50 000 50 000   0 0  

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



10 801 80104 Budowa przedszkola 
w Strawczynie 4 571 217 50 000 50 000     Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4 571 217 50 000 50 000   0 0  

11 801 80195 Partnerski Projekt 
Comenius Regio 165 814 53 421    A. B. C. 53 421 Urząd Gminy

12 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 

81 202 48 075    A. B. C. 48 075 ZPO Promnik

13 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 

79 444 16 892    A. B. C. 16 892 ZPO Strawczyn 
(Gimnazjum)

14 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 

63 378 42 176    A. B. C. 42 176 SP Korczyn

15 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 

85 650 73 459    A. B. C. 73 459 ZPO Strawczyn (SP 
- II)

   wydatki bieżące 475 488 234 023     234 023  

   wydatki majątkowe         

16 853 85395 Szansa na równy start 332 034 160 400    A. 24 060 B. C. 136 340 UG

17 853 85395 Przedszkolandia 
w Promniku 219 896 140 038    A. B. C. 140 038 ZPO Promnik

18 853 85395 Bajkowe Smyki 312 278 171 487 5 901   A. B. C. 165 586 UG

19 853 85395 Radosne Maluszki 135 161 99 719    A. 14 958 B. C. 84 761 UG

   wydatki bieżące 999 369 571 644 5 901   39 018 526 725  

   wydatki majątkowe         

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



20 900 90095 

Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej 

3 715 006 3 700 000 740 000   A. B. C. 2 960 000 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 3 715 006 3 700 000 740 000   0 2 960 000  

21 926 92601 
Modernizacja boisk 
sportowych w Rudzie 
Strawczyńskiej 

66 500 22 000 22 000   A. B. C.  Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 66 500 22 000 22 000 0 0 0 0  

Ogółem wydatki bieżące 1 474 857 805 667 5 901 0 0 39 018 760 748  

Ogółem wydatki majątkowe 23 881 127 5 890 080 1 862 164 0 0 375 000 3 652 916  

Ogółem 25 355 984 6 695 747 1 868 065 0  414 018 4 413 664 x

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 

           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:  

 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2014 (7+8+9+

10)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków  

dotacje 
i środki 
pochodz

ące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11

1 010 01010 
Wykonanie projektu na siec wodociągową 
i przepompownie wody pod zbiornikami wody 
w Hucisku 

12 450 12 450       

2 010 01010 Wykonanie projektu na rozbudowę ujęcia wody 
i stacji uzdatniania wody w Strawczynie 60 000 60 000   A.   Urząd Gminy

Ogółem dział 600 72 450 72 450 0 0  0 0  

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w msc. Promnik 
(ul. Madejówka) 200 000 200 000       

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w msc. Korczyn 
(Graby) 100 000 100 000       

5 600 60016 Budowa chodnika w msc. Chełmce ul. 
Spacerowa i w msc Strawczynek ul. Miła 50 000 50 000       

Ogółem dział 600 350 000 350 000 0 0  0 0  

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



6 700 70005 Wykup gruntów 51 000 51 000      Urząd Gminy

7 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnyh 120 000 120 000      Urząd Gminy

Ogółem dział 700 171 000 171 000 0 0  0 0  

8 750 75023 Wykonanie klimatyzacji budynku UG 
w Strawczynie 80 000 80 000      Urząd Gminy

Ogółem dział 750 80 000 80 000 0 0  0 0  

9 801 80101 
Wykonanie chodnika z kostki brukowej 
łączącego ZPO z Publicznym Przedszkolem 
w Promniku 

3 000 3 000      Urząd Gminy

10 801 80101 Zmiana oświetlenia na sali gimnastycznej 
w ZPO w Promniku 12 000 12 000      Urząd Gminy

Ogółem dział 801 15 000 15 000 0 0  0 0  

11 900 90015 Przebudowa oświetlenia w msc. Strawczyn 
koło Szkoły 3 000 3 000      Urząd Gminy

12 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Promnik na ul. Madejówka i ul. Kieleckiej 40 000 40 000      Urząd Gminy

13 900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
i zawieszenie jednej lampy przy drodze 
gminnej w okolicy szkoły w msc. Niedźwiedź 

2 200 2 200      Urząd Gminy

14 900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
i zawieszenie dwóch lamp przy drodze gminnej 
Hochlówka w msc. Niedźwiedź 

3 500 3 500      Urząd Gminy

15 900 90015 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
i zawieszenie lamp przy posesjach 
90 i 95 wzdłuż drogi powiatowej Niedźwiedź-
Strawczyn 

2 000 2 000      Urząd Gminy

16 900 90015 Częściowa realizacja projektu oświetlenia 
w msc. Akwizgran 13 915 13 915      Urząd Gminy

17 900 90015 
Wykonanie dokumentacji dobudowy 
oświetlenia przy drodze powiatowej 
w msc.Kuźniaki koło P. Rowińskiego 

2 000 2 000      Urząd Gminy

18 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Chełmcach 
ul. Poręby 29 543 29 543      Urząd Gminy

19 900 90015 Dowieszenie lamp na ul. Krajobrazowej w msc. 
Oblęgorek 3 000 3 000      Urząd Gminy

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



20 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Promniku 
ul. Działkowa (częściowe) 3 043 3 043      Urząd Gminy

21 900 90015 
Dowieszenie dwóch lamp na ul. Żeromskiego 
w stronę Rudy Strawczyńskiej w msc. 
Strawczyn 

2 500 2 500      Urząd Gminy

22 900 90015 Dobudowa oświetlenia ul. Miła w msc. 
Strawczynek 4 300 4 300      Urząd Gminy

23 900 90015 Wykonanie projektu na oświetlenie ul. Widoma 
w msc. Oblęgór 5 000 5 000      Urząd Gminy

Ogółem dział 900 114 001 114 001 0 0  0 0  

24 921 92109 Położenie kostki brukowej przed świetlicą 
wiejską w Promniku 10 000 10 000      Urząd Gminy

25 921 92109 Wymiana okien w szczycie-poddasza świetlicy 
w msc. Oblęgór 2 500 2 500      Urząd Gminy

26 921 92109 Podłączenie CO w nowych pomieszczeniach 
świetlicy na poddaszu w msc. Oblęgór 11 005 11 005      Urząd Gminy

27 921 92109 Zagospodarowanie placu zabaw przy świetlicy 
środowiskowej w msc. Strawczynek 18 000 18 000      Urząd Gminy

28 921 92195 

Częściowe wykonanie chodnika na działce 
gminnej 755/15 zgodnie z projektem 
budowlanym i kosztorysem inwestorskim 
zagospodarowania terenu w msc. Ruda 
Strawczyńska 

28 627 28 627      Urząd Gminy

29 921 92195 Zagospodarowanie działki Nr 434 w msc. 
Korczyn-Glinianki 21 343 21 343      Urząd Gminy

Ogółem dział 921 91 475 91 475 0 0  0 0  

Ogółem 893 926 893 926 0 0 0 0 0 x

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2014 rok 

L.p.  Projekt  Okres realizacji 
zadania 

 Jednostka org. realizująca zadanie lub 
koordynująca program  Dział  Rozdział  Przewidywane nakłady i źródła finansowania  Wydatki w roku budżetowym 

2014

      źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 79 444 16 892

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 79 444 16 892

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 ZPO Strawczyn (gimnazjum) 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 79 444 16 892

2 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 165 814 53 421

 Priorytet: 2012-2014 Urząd Gminy 801 80195 Wydatki bieżące: 165 814 53 421

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius Regio”     środki z budżetu krajowego   

      środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 165 814 53 421

3 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 81 202 48 075

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 81 202 48 075

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 ZPO Promnik 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 81 202 48 075

4 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 63 378 42 176

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 63 378 42 176

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt 2013-2015 SP Korczyn 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 63 378 42 176

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



5 Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 85 650 73 459

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 85 650 73 459

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt 2013-2015 ZPO Strawczyn (SP - II) 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 85 650 73 459

6 Program: POKL     Wartość zadania: 332 034 160 400

 Priorytet: IX 2013-2014 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 332 034 160 400

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Szansa na równy start     środki z budżetu krajowego 49 805 24 060

      środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 282 229 136 340

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

7 Program: POKL     Wartość zadania: 219 896 140 038

 Priorytet: IX 2013-2014 ZPO Promnik 853 85395 Wydatki bieżące: 219 896 140 038

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Przedszkolandia w Promniku     środki z budżetu krajowego   

      środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 219 896 140 038

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

8 Program: POKL     Wartość zadania: 312 278 171 487

 Priorytet: IX 2013-2015 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 312 278 171 487

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t. 10 802 5 901

 Projekt: Bajkowe Smyki     środki z budżetu krajowego   

      środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 301 476 165 586

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

9 Program: POKL     Wartość zadania: 135 161 99 719

 Priorytet: IX 2013-2014 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 135 161 99 719

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Radosne Maluszki     środki z budżetu krajowego 20 275 14 958

      środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 114 886 84 761

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

10 Program: PROW     Wartość zadania: 100 000 100 000

 Priorytet: 3 2014 Urząd Gminy 900 90002 Wydatki bieżące: 100 000 100 000

 Działanie: 3.3     środki z budżetu j.s.t. 39 025 39 025

 Projekt: Zakup pojemników do segregacji odpadów     środki z budżetu krajowego   

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



      środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 60 975 60 975

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

11 Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko     Wartość zadania: 64 500 64 500

 Priorytet: IX 2014 Urząd Gminy 900 90005 Wydatki bieżące: 64 500 64 500

 Działanie: 9.3     środki z budżetu j.s.t. 22 548 22 548

 Projekt: Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej     środki z budżetu krajowego   

      środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 41 952 41 952

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

12 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 877 307 842 000

 Priorytet: Oś 3 2012-2014 Urząd Gminy 010 01010 środki z budżetu j.s.t. 455 731 420 424

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Wykonanie kanalizacji sanitarnej (krótkie odcinki) w msc. 
Promnik Niedźwiedź     środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 421 576 421 576

 

 
    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

13 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 84 968 83 968

 Priorytet: 2 2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 19 883 18 883

 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: "Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego""     środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65 085 65 085

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

14 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 368 874 253 147

 Priorytet: 2 2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 71 511 46 892

 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 
JST"     środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 297 363 206 255

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

15 Program: RPO     Wydatki majątkowe: 3 715 006 3 700 000

 Priorytet: 4 2013-2014 Urząd Gminy 900 90095 środki z budżetu j.s.t. 755 006 740 000

 Działanie: 4.2     środki z budżetu krajowego   

 Projekt: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej     środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 960 000 2 960 000

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE   

 Ogółem wydatki      6 685 512 5 849 282

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



 Wydatki bieżące:      1 639 357 970 167

 środki z budżetu j.s.t.      72 375 67 474

 środki z budżetu krajowego      70 080 39 018

 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      1 496 902 863 675

 Wydatki majątkowe:      5 046 155 4 879 115

 środki z budżetu j.s.t.      1 302 131 1 226 199

 środki z budżetu krajowego      0 0

 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      3 744 024 3 652 916

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE        

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

   w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
2014 r.

Przychody ogółem:  
I Kredyty i pożyczki  1 637 000

1.  Kredyty  § 952  1 637 000

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E. 

§ 952 1 637 000

2.  Pożyczki  § 952   

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903 
 

3. 
 Papiery wartośćiowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona 

 § 931 
  

3.1 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E 

§ 931 

 
II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  
III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  
IV.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   
V.  Przelewy z rachunku lokat  § 994   
VI. Prywatyzacja majatku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem: 2 339 000

1.  Spłaty kredytów  § 992  2 018 000

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawartciem umowy 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E 

§ 992 
 

2.  Spłaty pożyczek  § 992  321 000

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 963 
 

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



2.2 
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona 

§ 982 
 

2.3 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona 
w związku z zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzacymi budżetu U.E 

 

 
3.  Udzielone pożyczki  § 991   
4.  Przelewy na rachunki lokat  § 994   

5.  Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny. 

 § 982 
  

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. 

               w złotych
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki na 2014 r.
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją statutowych 

zadań

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 64 231 64 231 64 231 64 231          

751 75101 2010 1 711 1 711 1 711 1 026 685         

852 85212 2010 3 702 936 3 702 936 3 702 936 141 132 28 120  3 533 684       

852 85213 2010 12 285 12 285 12 285  12 285         

Ogółem 3 781 163 3 781 163 3 781 163 206 389 41 090  3 533 684       

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

                  w złotych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 

ogółem § Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
wynagrodzenia 
i skadki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków o których 

mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie wkadów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 
  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego                 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia                 

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.     150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000       

3.1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków-
Serbinów-Mniów-Grzymałków-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w msc. Kuźniaki 600 60014   150 000         150 000 150 000    

Ogółem   150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000    

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r. 

              w złotych

Przychody Koszty

w tym: dotacja z budżetu w tym: 

przedmiotowa
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem

kwota netto VAT
na pierwsze 
wyposażenie

celowa na zadania 
realizowane z udziałem 

środków UE

celowa na 
inwestycje

ogółem wpłata do 
budżetu

wydatki 
majątkowe

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 010 01010 0 100 000     100 000 100 000  100 000  

2 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 400 40002 31 000 921 386 59 864 4 790    921 386   31 000

3 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 400 40095 0 5 220      5 220   0

4 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 900 90001 0 1 119 279 403 058 32 245    1 119 279   0

5 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 900 90002 0 57 550 22 550 0   35 000 57 550  35 000 0

6 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 900 90004 0 72 900 72 900 0    72 900   0

7 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 900 90015 0 73 697 73 697 0    73 697   0

Ogółem   31 000 2 350 032 632 069 37 035 0 0 135 000 2 350 032 0 135 000 31 000

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2014 r. 

     w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 400 40002 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie Do 1 m3 wody 64 654

2 900 90001 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie Do 1 m3 ścieków 435 303

3 900 90002 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 

Do 1 przystanku komunikacyjnego 
w zakresie utrzymania porządku 22 550

4 900 90004 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie Do 1 m2 powierzchni zielonych 72 900

5 900 90015 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie Do 1 oprawy oświetlenia ulicznego 73 697

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem  669 104

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2014 r. 

    w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 801 80106 Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie 170 000

1 921 92109 Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie 1 338 000

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Strawczynie 78 500
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem 1 586 500

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXIII/251/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje celowe w 2014 r. 

     w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca 
dotację

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w msc. Promnik ul Szkolna, 
Niedźwiedź 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

50 000

2 010 01010 Rozbudowa sieci wod-kan w msc. Strawczyn, Korczyn 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

10 000

3 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Bugaj 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

40 000

4 600 60014 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0450T 
Stąporków-Serbinów-Mniów-Grzymałków-Kuźniaki-Ruda 
Strawczyńska w msc. Kuźniaki 

Powiat Kielecki 150 000

5 900 90002 Zakup samochodu osobowo-dostawczego 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

35 000

6 851 85121 Dofinansowanie zakupu USG dla SZOZ w Strawczynie 

Samorządowy 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
w Strawczynie 

8 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 Rozbudowa budynku remizy OSP w Promniku 
Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Promniku 

80 000

2 754 75412 Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Strawczynie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Strawczynie 

300 000

Ogółem 673 000

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 5A942323-9494-45EE-8905-880C3C986FA0. Podpisany




